sobre aprobac1on y financiamiento de proyecto; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante oficio de visto, doña Perla Magnolia Vásquez Da Silva, vicerrectora académica, solicita al 
rec~or aprobar el proyecto "Seguridad del Sistema de Gestión Académica", cuyo presupuesto operativo 
asciende a la suma de S/22,000.00 (Veintidós mil y 00/100 soles); 

Que, el referido proyecto tiene como objeto contratar los servicios de una empresa especializada en el 

desarrol~o e '.mplementación de la solución informática para seguridad del Sistema de Gestión Académica 
de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana·

[...]

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el proyecto "Seguridad del Sistema de Gestión Académica", presentado por 
doña Perla Magnolia Vásquez Da Silva, vicerrectora académica de la Universidad Nacional de la Amazonia 
Peruana, cuyo presupuesto operativo asciende a la suma de S/22,000.00 (Veintidós mil y 00/100 soles), 
en mérito a los considerandos expuestos en la presente resolución rectoral. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Autorizar a los jefes de las Oficinas Generales de Administración y de Planificación y 
Presupuesto cumplir con lo dispuesto en la presente resolución, cargando el egreso a la estructura